
ZARZĄDZENIE NR 21 /2010/ P 
PREZYDENTA MIASTA PABIANIC

z dnia 2 lutego 2010 r.

w sprawie powołania Komisji do spraw stypendiów sportowych oraz nagród sportowych 
Rady Miejskiej w Pabianicach

Na  podstawie  § 10  Załącznika  nr  1  do  Uchwały  Nr  XX/273/07  Rady  Miejskiej  w 
Pabianicach z dnia 19 grudnia 2007 r. w sprawie stypendiów sportowych oraz nagród sportowych 
Rady Miejskiej w Pabianicach oraz § 3 Załącznika nr 1 do Uchwały nr XLI/553/09 Rady Miejskiej 
w Pabianicach z dnia 25 lutego 2009 r.  w sprawie  nagród dla trenerów sportowych za wysokie 
osiągnięcia sportowe oraz działania w zakresie kultury fizycznej zarządzam, co następuje :

§ 1. Powołuję Komisję do spraw stypendiów sportowych oraz nagród sportowych Rady 
Miejskiej w Pabianicach w składzie :

1. Małgorzata Biegajło – Zastępca Prezydenta Miasta Pabianic – Przewodnicząca Komisji
2. Łukasz Stencel – Specjalista Koordynator ds. Sportu w Urzędzie Miejskim w Pabianicach – 

Sekretarz Komisji
3. Piotr Adamski – Przewodniczący Rady Sportu przy Prezydencie Miasta Pabianic - Członek 

Komisji
4. Krzysztof Rąkowski – Radny Rady Miejskiej w Pabianicach – Członek Komisji
5. Tadeusz Feliksiński – Radny Rady Miejskiej w Pabianicach – Członek Komisji
6. Jarosław Łacwik – Radny Rady Miejskiej w Pabianicach – Członek Komisji
7. Karol Suchocki – Radny Rady Miejskiej w Pabianicach – Członek Komisji

§  2.  Regulamin pracy Komisji stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. 1.  Wnioski  o  przyznanie  stypendiów  sportowych  oraz  nagród  sportowych  Rady 
Miejskiej  w  Pabianicach,  a  także  nagród  dla  trenerów sportowych  należy  składać  w Urzędzie 
Miejskim w Pabianicach, ul. Zamkowa 16 w  pokoju nr 15, do dnia 16 lutego 2010 roku.

        2.  Wzory wniosków stanowi załącznik nr 2 i załącznik nr 3 do niniejszego zarządzenia.
         
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Prezydent Miasta Pabianic

  /-/  Zbigniew Dychto


